

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: Colonnade Insurance S.A. zarejestrowana w Luksemburgu działająca przez Oddział w Polsce

Produkt:
Ubezpieczenie NNW
dla Klientów Multimedica24 Sp. z o.o.

Niniejszy dokument stanowi jedynie materiał poglądowy, pełne i wiążące informacje dotyczące umowy ubezpieczenia znajdziesz w Ogólnych warunkach ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków dla Klientów Multimedica24 Sp. z o.o. wprowadzonych do obrotu z dniem 28 lutego 2019 r. (OWU).

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie grupowe od przewidzianych umową ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia są przewidziane umową szkody osobowe osób wskazanych przez główną osobę ubezpieczoną, która w dniu złożenia wniosku ubezpieczeniowego miała ukończone 18 lat. W zależności od wybranego abonamentu medycznego główny ubezpieczony zostaje objęty planem indywidualnym, planem partnerskim lub planem rodzinnym.

Ubezpieczenie obejmuje różne zdarzenia w zależności od wariantu.

Wariant podstawowy:

- ✓ **Śmierć Ubezpieczonego** – świadczenie wynosi 50 000 zł

Wariant rozszerzony:

- ✓ **Śmierć Ubezpieczonego** – świadczenie wynosi 50 000 zł
- ✓ **Całkowite trwałe inwalidztwo** – będąca skutkiem nieszczęśliwego wypadku niepełnosprawność Ubezpieczonego, która całkowicie uniemożliwia mu wykonywanie pracy zawodowej jakiegokolwiek rodzaju, który to stan wedle aktualnej wiedzy medycznej będzie się utrzymywać do końca życia Ubezpieczonego. Świadczenie wynosi 50 000 zł.

W przypadku nieszczęśliwego wypadku, któremu uległo dziecko świadczenie niezależnie od wybranego wariantu wypłacane jest w wysokości 50% kwot wskazanych powyżej.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

Towarzystwo nie wypłaci świadczenia w przypadku, gdy do śmierci lub całkowitego trwałego inwalidztwa doszło w wyniku następstw następujących ryzyk:

- ✗ skutków zdarzeń oraz innych zdarzeń nieprzewidzianych umową ubezpieczenia lub w przypadku osób nią nieobjętych,
- ✗ skutków niewynikających z nieszczęśliwego wypadku np. w wyniku choroby,
- ✗ przyczyn naturalnych organizmu lub zmian zwyrodnieniowych w organizmie,
- ✗ stopniowo pogarszającego się stanu zdrowia Ubezpieczonego,
- ✗ zespołu stresu pourazowego,
- ✗ zaburzeń psychicznych, niepozostających w bezpośrednim związku z uszkodzeniami ośrodkowego układu nerwowego, będących skutkiem nieszczęśliwego wypadku.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Odpowiedzialność wyłączona jest m.in., gdy szkoda została spowodowana przez:

- ! promieniowanie jonizujące lub skażenie promieniowaniem dowolnego paliwa nuklearnego lub wszelkie odpady nuklearne lub odpady ze spalania paliw nuklearnych,
- ! radioaktywne, toksyczne lub wybuchowe właściwości jądrowe urządzeń wybuchowych lub ich nuklearnych części,
- ! rozpylanie, stosowanie lub rozprzestrzenianie patogennych lub trujących substancji biologicznych i chemicznych,
- ! wojnę,
- ! celowe samookaleczenie, samobójstwo lub próbę samobójczą, przestępstwo lub próbę popełnienia przestępstwa,
- ! podróżowanie, podczas podróży powietrznych, w charakterze innym niż jako pasażer komercyjnych linii lotniczych,
- ! pozostawanie przez Ubezpieczonego pod wpływem alkoholu (którego poziom we krwi przekroczył 0,5 promila, a w przypadku kierującego pojazdem – 0,2 promila), leków lub narkotyków, chyba że zostały one podane przez lekarza lub zostały przepisane przez lekarza i zażywano je zgodnie z zaleceniami,
- ! AIDS/HIV lub choroby przenoszone drogą płciową,
- ! aktywne uczestnictwo w sportach ekstremalnych, za które uważa się sporty powietrzne, sporty walki, jazdę na nartach poza wyznaczonymi trasami, skoki na gumowej linie, heliskiing, heliboarding, wspinaczkę górską i skałkową, speleologię, rafting, sporty motorowe (z wyjątkiem amatorskiej jazdy na: quadach, skuterach), sporty motorowodne (z wyjątkiem amatorskiej jazdy: skuterem wodnym, motorówką), a także uczestniczenia w wyprawach do miejsc charakteryzujących się ekstremalnymi warunkami klimatycznymi czy przyrodniczymi tj. pustynia, wysokie góry (powyżej 5500 m n.p.m.), busz, bieguny, dżungla i tereny lodowcowe lub śnieżne wymagające użycia sprzętu zabezpieczającego lub asekuracyjnego oraz nurkowanie

na głębokość większą niż 18 metrów,
! udział Ubezpieczonego w zasadniczej służbie wojskowej, organizacji wojskowej, policji lub organizacji paramilitarnej,
! wszelkie uszkodzenia ciała istniejące przed okresem ubezpieczenia.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

- ✓ Ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie, 24 godziny na dobę.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- W przypadku wystąpienia zdarzenia ubezpieczeniowego dostarczenie wymaganych dokumentów wskazanych w OWU i/lub poddanie się badaniu w celu oceny uszczerbku.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

- ✓ Składka jest opłacana przez Ubezpieczającego tj. Multimédica24 Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Szewska 28, lok 10, 26-600 Radom.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

- ✓ Ochrona rozpoczyna się z dniem rozpoczęcia świadczenia przez Ubezpieczającego usług medycznych, na podstawie umowy zawartej przez Ubezpieczającego z Główną Osobą Ubezpieczoną i zawarta jest na czas 24 miesięcy.
- ✓ Ochrona kończy się wobec wszystkich Ubezpieczonych łącznie, w jednym ze wskazanych poniżej przypadków, w zależności od tego, który z nich wystąpi jako pierwszy:
 - rozwiązanie umowy ubezpieczenia pomiędzy towarzystwem i Ubezpieczającym,
 - odstąpienie przez Ubezpieczającego od umowy ubezpieczenia,
 - śmierć Głównnej Osoby Ubezpieczonej,
 - rozwiązanie lub wygaśnięcie umowy świadczenie usług medycznych, zawartej pomiędzy Ubezpieczającym, a Główną Osobą Ubezpieczoną.



Jak rozwiązać umowę ubezpieczenia?

- ✓ Pisemnie składając wypowiedzenie na adres: Biuro Obsługi Klienta Colonnade, ul. Marszałkowska 111, 00-102 Warszawa lub telefonicznie pod numerem telefonu 22 276 26 00.